Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Exmo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências para

limpeza de resíduos inertes vegetais da calçada, na Rua Emerson Reinaldo, Residencial

Araretama.

Camara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111 1111111 111
Protocolo Ge al n°  7589 2021

Data: 20/09 202 Hora io 11:13
LEG - IND 1470/2021

ENCAMINHA-SE

2 O SET, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, restos de inertes vegetais estão obstruindo a passagem de pedestres (foto);

Indico à mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao Exmo Senhor Prefeito, junto ao departamento

competente, providências para limpeza de resíduos inertes vegetais da calçada, na Rua Emerson

Reinaldo, Residencial Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	de setembro de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

VEREADOR

e

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2